
VegetarianAzores product No gluten no lactose

ENTRADAS | STARTERS
Sopa do dia                                                                                    
Soup of the day 

Palitos de queijo e maionese
Cheese sticks and mayonnaise

Bolinhos de arroz
Rice balls                                                                            
                                   

PRATOS PRINCIPAIS | MAIN COURSES
Wrap de peixe panado
Breaded fish wrap                                          

Esparguete à bolonhesa
Spaghetti Bolognese                                                           

Hambúrguer de Frango no pão
Chicken hamburger

SOBREMESAS | DESSERTS
Cookie de chocolate e gelado de baunilha 
Chocolate cookie and vanilla ice cream       

Bolo com calda de chocolate 
Cake with chocolate syrup                                                               

ACOMPANHAMENTOS |SIDES DISHES
Batata frita | French fries

Arroz basmati | Basmati rice
Esparguete salteado em manteiga | Sautéed spaghetti with butter

Acompanhamento Extra | Extra sides for 4,00€  cada | each

Preço em €, incluí iva á taxa legal em vigor. Se necessitar de informações sobre  alergénios consulte por favor as nossos
colaboradores antes de efetuar o seu pedido.

Price in €, including VAT at the legal rate in force.If you need information about allergens, please contact
our staff before placing your order

KIDS MENU
MENU CRIANÇA

4,50€      

9,00€      

9,00€      

16,00€      

13,00€      

6,00€      

5,00€      

4,00€      


